Prefeitura Municipal de Botucatu
Estado de São Paulo

Gabinete
Botucatu, 11 de março de 2022.

Exmo. Sr. Doutor
RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)
DD. Presidente, da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Paulo Sérgio Alves, Responsável pela
Zeladoria, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável
Requerimento de n. º 7, aprovado em Sessão Ordinária de 07 de fevereiro de
2022, de autoria do senhor Vereador Cula, através do qual solicita “ sanar os

problemas referentes ao acúmulo de água empoçada e mato alto em área localizada na
Avenida Arquiteto Zenon Lotufo, próxima ao nº 1971, no ResidencialArlindo Durante,
bem como construir, nesse espaço, uma praça dotada de academia no ar livre e parquinho

infantil ”, dizer o que segue:

Informamos que entendemos a importância e pertinência da solicitação
apresentadapelo nobre vereador autor, e deste modo, será realizada pela
Zeladoria Municipal uma visita ao local, para avaliar possibilidade de efetuar as

manutençõescabíveis.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para
renovar nossos votos de elevada estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Paulo Séfgio Alves

Responsávelpela Zeladoria